
いなばの夢うさぎ 通信 ＮＯ．3                   2011.3.1 

 
 
寒さも緩み、日ごとに春めいてまいりました。皆様お元気でお過ごしでしょうか。            

平素は、一方ならぬお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。    

グループホーム『いなばの夢うさぎ』は平成 23年 3月 1日をもちましてオープンから 4ヶ月が経ちました。 

今回も最近の様子をご紹介させて頂きます。 

≪お誕生日パーティーをしました≫ 

            

    グループホーム一同でお祝いしました。  皆様のお祝いに笑顔で応え 

られるこの日の主人公Ｓ様 

≪ある日のレクリエーション≫ 
  スタッフと仲良く塗り絵を楽しんでおられるＨ様 

  塗り絵は廊下の壁に貼らせていただいています。 

 

３月３日は、ひな祭り。 

貼り絵で、飾りを作りました。 

みんな個性的な色使いで、素敵です。 

 

   

                          
 



 
  
 

 

 
 

≪今後の取り組み≫ 
いなばの夢うさぎは、地域社会との交流を大切に、ご自宅のようにくつろげる家庭的な生活環境 

のなかで楽しく、生きがいのある生活を送っていただけるグループホームを目指しています。 

今後は、行事やレクリエーションの更なる充実や、近隣の皆さまとの交流をより一層深めるよう 

 にしていきたいと思っています。 

 
  春とはいえ、まだまだ寒い日が続いております。皆様お体お大事にお過ごしください。 
 

≪お問い合わせ先≫ 
 
グループホーム いなばの夢うさぎ 担当：牛ノ浜 八千代 

電話：０６－６４３０－０５５１ 
FAX：０６－６４３０－０５５２ 

    住所：〒６６０－００５５ 
尼崎市稲葉元町２－１４－１ 

随時ご入居の申し込み、日中体験、ご見学受け。 
 

※掲載させて頂いた写真はご家族及び関係機関の 
承諾を得ております｡ 


